
UCHWAŁA NR XVIII/111/25 
RADY GMINY PAWŁOWICZKI 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przejazdu przez działkę nr 207/9 obręb 
Jakubowice, stanowiącą własność Gminy Pawłowiczki 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2025 r. poz.1153) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. 2024r. poz. 1145 z późn. zm.) Rada Gminy Pawłowiczki uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na czas nieoznaczony odpłatnej  służebności gruntowej, polegającej 
na prawie przejazdu przez działkę nr 207/9 obręb Jakubowice, stanowiące własność Gminy Pawłowiczki, dla 
której Sąd Rejonowy w Kędzierzynie – Koźlu V Wydział Ksiąg Wieczystych Kędzierzyn-Koźle, prowadzi 
księgi wieczyste nr OP1K/00049235/2, na rzecz  właściciela nieruchomości obejmującej działkę nr 207/1 obręb 
Jakubowice 

§ 2. Zakres służebności przedstawia mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały 

§ 3. Szczegółowe warunki służebności o jakiej mowa w §1, zostaną określone w umowie zawartej 
w formie aktu notarialnego o ustanowieniu służebności przejazdu 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowiczki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Pawłowiczki 

 
 

Lidia Kukowka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7274B5E8-245B-45C2-959F-466B8D4C5086. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie  

Ustanowienie służebności gruntowej polegającej na prawie przejazdu przez dz. nr 207/9 do działki nr 207/1 
obręb Jakubowice jest konieczne z uwagi na fakt, iż działka 207/1 nie posiada bezpośredniego dostępu do drogi 
publicznej. Teren objęty służebnością gruntową, zaznaczony jest na mapce kolorem zielonym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7274B5E8-245B-45C2-959F-466B8D4C5086. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

Załącznik do uchwały  nr  XVIII/111/25

Rady Gminy Pawłowiczki

z dnia 30 października 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7274B5E8-245B-45C2-959F-466B8D4C5086. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/111/25 RADY GMINY PAWŁOWICZKI z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


